Poradatel:
Datum:
Misto:

Prihlasky:

Startovné:

Startuji:

Starty:

Oblast
BeneSov:

Bodovani:
Hodnoceni:

Lékarska
prohlidka:

POZOR:

Dotazy:

Propozice
atletické viestrannosti zaku 1. - 5.t¥id ZS oblast Benesov

Atletika Benesov ve spolupraci se Zakladni Skolou Benesov, Jirdskova 888.

Ctvrtek 16. zafi 2021 od 9.00 hod

Méstsky atleticky stadion BeneSov, Hraského 1913

e-mailem do 14. zafi 2021 na adresu zavodybenesov@seznam.cz v pfiloZzeném souboru
prihlaska_1-5.xls, nazev skoly zapsat do velkého obdélniku vlevo a jména startujicich
vpravo

je stanoveno na 200,- K¢ za jedno druzstvo (10 zavodnik()

deseti¢lenna druzstva zakladnich skol 1.stupné, v kazdém druistvu je jeden chlapec a
jedna divka z kazdého rocniku; Skoly mohou pfihlasit 2 druZstva; jména jednotlivych
startujicich vyplnte Citelné do pfihlasky druzstva.

1. a 2. tfida 50 m, dalka (3 pokusy), micek (3 pokusy)

dalka se méfi od mista odrazu, ktery musi byt v pdsmu 50 cm

3. az 5. tfida 50 m, dalka (3 pokusy), micek (3 pokusy)

dalka se méfi od mista odrazu

ZS Dukelska Benesov, ZS Jirdskova Benesov, ZS Karlov Benesov, ZS Votice, ZS Olbramovice,
ZS Cercany, ZS Pysely, ZS Mili¢in, ZS Vrchotovy Janovice, ZS Teplysovice, Z8 Sazava, Z8
Krhanice, ZS Netvotice, ZS Byst¥ice, ZS Pofi¢i nad Sazavou, ZS Divisov, ZS Chocerady, ZS
Neveklov, ZS Tynec nad Sazavou, ZS Le$any.

dle tabulek odznaku zdatnosti

vyhodnocuje se celé druZstvo Skoly dle celkového poctu bodu

vysilajici Skola odpovida za zdravotni stav startujicich

Vsichni tcastnici musi mit na zavody platny test na Covid 19, nebo mit fadné dokoncené
ockovani, nebo splriovat lhtitu 180 dni od prodélani nemoci Covid 19. Vedouci druZstva
pfi prezentaci predlozi se soupiskou zaroven cestné potvrzeni pfislusné skoly o spIinéni

téchto podminek u vSech ucastniki soutéze.

Sima Jan tel: 733510050 email: zavodybenesov@seznam.cz

Na Vasi Ucast se tési poradatelé



9.00

9.30

9.45
10.00
10.15
10.30
10.45
11.00
11.15
11.30

9.00

9.30

9.45
10.00
10.15
10.30
10.45
11.00
11.15
11.30

9.00

9.30
10.00
10.15
10.30
10.45
11.00
11.15
11.30

Casovy porad (do 12 druistev)

50m dalka , START“ micek ,START“
H1 + H2 D3 -D5 H3 —H5
D1+ D2
H1+ H2 D1+ D2
H3
H4 D3 -D5
H5 H3 — H5
D3 H1 + H2
D4 D1+ D2
D5

Casovy porad (pro 12-16 druistev)

50m ddlka , START“ dalka ,CiL“ micek , START"
H1 + H2 D3 -D5 H3 —H5
D1+ D2 H1 + H2

D1+ D2
H3
H4 D3-D5
H5 D1+ D2

H3 — H5

D3 H1 + H2
D4
D5

Casovy porad (nad 16 druistev)

50m dalka ,START“ dalka ,CiL“ micek ,START* micek ,,CiL“
H1 + H2 D3 -D5 H3 - H5
D1+ D2 H1 + H2
H3 D1+ D2
H4 D3 -D5
H5 H3 — H5
D1+ D2
D3 H1 + H2
D4
D5



